
E

ALEJANDRO FLORES YAMPRIETTI
ROORIGO ESTRADA MELO
ROSARIO MUÑOZ CANDIA
MAURICIO SILVA PEREZ

DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA

02 04 2019
02 04 2019
01 04 2019
01 04 2019

b) Titulo lV de la Ley No '18.883, Estatuto Adm¡nistrat¡vo

para funcionarios Munic¡Pales.
c) Ley N" 19.880, sobre base de los proced¡mientos

Administrativos que rigen los Actos de los Órganos de la Administración del Estado'

d) Resolución No 323 de Fecha 23105/2013, de

contralor¡a General de la República que fija fegistro electrónico de Decretos, relat¡vo a materias de Personal

que ind¡ca.

I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

LOTA, 02 do ABRIL de 2019.-

DEcREro Ei!!lg)
Vistos:

a) Solicitud "Turno Descanso Complementar¡o por

Trabajo Extraordinario" de funcionario de esta Corporación:

e) Resoluc¡ón N" '18 del 30.03.2017, de Contraloría

General de la República, que fija normas sobre tramitac¡ón en l¡nea de Decretos y Resoluciones re latavos a la

mater¡a de personal que indicá;

f) D.F.L. No '1l2OOo de l\4inisterio del lnter¡or publ¡cado

en D.O. el 26.07.2006, que fija te¡to refundido de Ia Ley N" 18 695 -

Y en uso de lo d¡spuesto en el Art 12" y las facultades

que me confiere el Art.63, ambos de la Ley Na 18.695, Orgán¡ca constituc¡onal de Mun¡c¡pal¡dades.

DECRETO:

1.- Autoriza Turno Descanso Complementario por

Trabajo Elraordinario, a los Funcionarios (a)

REINCORPORACION

AI EJANDRO FLORES YAMPRIETTI
RODRIGO ESTRADA MELO
RosARIo MUÑOZ CANDIA
MAURICIO SILVA PEREZ

03
a4
02
09

PERIOOO
DESDE HASTA

02 04 2019 02 04 2019
03.04 201s 03 04 2019
o2 04 20 19 02 04 2019
02 04 2019 02.04 2019

HORARIO
DESOE IIASTA
14 30 17 30
10.00 14 00
15 30 11 30
08 30 17 30

GRAOO HORASNOMBRE

OPORTUNIDAD ARCHIVESE.

Dtsthbucón

11" EMR
12'EMR
1O'EMR
12'EMR

03 04 2019
03 04.2019
03 04 2019
03 04 2019

ANOTESE, COMUNIQUESE, Y EN SU

R

ONAL
J

sTCRfiAR\O

uttct?lt
fo

A¿

tuú

ARJONA
ETARIO

LESTER
ICIPAL

ALCALDE


